, ,,""C

~:~ =!;[~lIlL~l:~~ riTj1Jj~i :~I.. ~~I

PRESIDENTE PRUDENTE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

LEI N° 5.611/2001

Modifica o artigo 281, da Lei

Municipal n° 5005/97, de 17 de

dezembro de 1997.

Autor: Vereador Nico Rena

A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU, E EU, JÓLIO MARTIN, VICE-

PREFEITO EM EXERCÍCIO NO CARGO DE PREFEITO DO MUNICÍPIO DE

PRESIDENTE PRUDENTE, SP., no uso de minhas atribuições sanciono e promulgo a

seguinte lei:

,
Art. 10 O arti go 281, da lei Munici pal n° 5005/91, de 11.12..1997, passa a vigorar

coma seguinte redaÇão:

"Artigo 281 ~ As pessoas portadoras de deficiência, residentes no Município,
,

cadastradas e credenciadas pelo COnSelho Municipal da

Pessoa Portadora de Deficiência (CONDEF), terãoacessoli~e

e gratuito aos espetáculos e sessões artísticas, esportivas ou
1 .".cu turals.

Art. 20 Bta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Presidente Prudente "Paço Municipal Florivaldo leal" em 06 de julho de

2001

cc"":c::cJOUO MAKfIN

Vlêe~Pmfeito em exercício

fé. Tv:
i_ei ~ Decri':,~(] ( ) +~ort.ari~ ( i

r::ert.j{!~,,). Q\',:e () f'.t(i ;';",~,~;t1;$fr~1tivo

:1".~.~.o CG"ç:;f; ;;.Q~ -Q~ .
r' ,"" ( "- ~ a _, .'. II '.' i "'.~ ,r' I"]',,",""". ,.~, ,. 'C...'~ ..-,~"~ _.-,. -

f:lu 'ti c.; í ~!_~, per,;;;.i{i;;!Z:t:;;c!O ,\
. t ,01... -' "" I:"'" d'Jr."""- ,..z,.""c,V\5 a 0.1'-' U~".";'.A' "c',,".c """,.-"."

I..~ A. r\ O Q " ,,-0'\ r\#' ;"" ~
;:"'.;~' _'~~":~~~.~'
f"""""",,"' .t'." '~"""-~IOr,..,,i,.,;.".'.l'.'~;"'-"" -..'
I~;"'" ...J ,~ ",,-' ,,'?, 'i'..'" .', I I" "."'f'"

...~/@!_.~.
,

-,- ,..., ".- .,. ...~...